
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

41 

88 

64 

4 

11 

36 

26 

名名  

木木　 優優 

土土　 輝輝 

山山　 拓拓  

山山　 悠悠 

広広　 星星 

開開　 隼隼 

竹竹　 慧 

Club 

Team Power Band 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

ACホホ ホ 　 NKホ リ レリ  

GFT management 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

6:42.430 

6:45.749 

6:49.433 

7:19.642 

7:25.734 

7:50.222 

8:20.139 

BestLap 

1:39.120 

1:38.254 

1:39.520 

1:45.662 

1:46.957 

1:54.450 

2:40.522 

In Lap 

2 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

周周周の多い順

2位と の差  

3.319 

平平平平 

60.473 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ  

1:38.254 

ベ ベ ポ 平平平平 

61.921 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

88 - 土土　 輝輝 

作作作：  2018/05/02 11:25:13 

計平計　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

ベ ポ ラ レ ベ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

CX_決決ﾋﾋﾋ1 

レ レベ  開開平開  10:33:51 

弘弘弘モ ポ モ モ ベ モ レベ  1.690 km 

2018/04/29 10:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

41 

88 

64 

4 

11 

36 

26 

名名  

木木　 優優 

土土　 輝輝 

山山　 拓拓  

山山　 悠悠 

広広　 星星 

開開　 隼隼 

竹竹　 慧 

Club 

Team Power Band 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

ACホホ ホ 　 NKホ リ レリ  

GFT management 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Total Time 

6:42.592 

6:44.053 

6:49.792 

7:02.968 

7:26.783 

7:36.603 

8:05.234 

BestLap 

1:37.644 

1:37.682 

1:38.549 

1:44.304 

1:49.464 

1:51.310 

2:37.002 

In Lap 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

周周周の多い順

2位と の差  

1.461 

平平平平 

60.448 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ  

1:37.644 

ベ ベ ポ 平平平平 

62.308 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

41 - 木木　 優優 

作作作：  2018/05/02 11:34:30 
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Orbits 

www.mylaps.com 

ベ ポ ラ レ ベ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

CX_決決ﾋﾋﾋ2 

レ レベ  開開平開  13:49:41 

弘弘弘モ ポ モ モ ベ モ レベ  1.690 km 

2018/04/29 13:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

41 

88 

64 

4 

11 

36 

26 

名名  

木木　 優優 

土土　 輝輝 

山山　 拓拓  

山山　 悠悠 

広広　 星星 

開開　 隼隼 

竹竹　 慧 

ク ク ク  

CX 

CX 

CX 

CX 

CX 

CX 

CX 

Club 

Team Power BaCd 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

ACホホ ホ 　 NKホ リ レリ  

GFT maCagemeCt 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

28 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

作作作：  2018/05/02 11:50:45 

計計計　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 
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ク ラ ラ レ ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

CX総総総総  

弘弘弘モ モ ク モ ク モ レク  1.690 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

53 

18 

66 

2 

30 

22 

名名  

黒黒　 凌凌  

甲甲甲　 昊昊  

土土　 修修 

中中　 滉滉  

中中　 圭圭  

西西　 誠誠 

Club 

Team MSC Racing & ス ススス ス スス ス ス  

KTMう う潮ス スス ス ス 福福  

ス スススス ススス KATO 

戸戸モ スモ スス  

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

Total Time 

13:00.303 

13:34.198 

13:56.063 

14:23.277 

14:50.641 

8:25.391 

BestLap 

2:27.966 

2:38.719 

2:43.692 

2:49.123 

2:52.777 

2:42.965 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

ス ポ ス ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

周周周の多い順

2位と の差  

33.895 

平平平平 

38.985 

ベ ス ポ ベ ベ ベ  

2:27.966 

ベ ス ポ 平平平平 

41.118 

ベ ス ポ ベ ベ ベ 保保保：  

53 - 黒黒　 凌凌  

作作作：  2018/05/02 11:26:33 
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ベ ポ ラ ス ス ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ ス モ ス 選選選選3戦 

中中モ ポ ス モ ス 選選選選3戦 

J65_決決ﾋﾋﾋ1 

ス スス  開開平開  10:46:35 

弘弘弘モ ポ ス モ ス モ スス  1.690 km 

2018/04/29 10:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

53 

18 

22 

2 

66 

30 

名名  

黒黒　 凌凌  

甲甲甲　 昊昊  

西西　 誠誠 

中中　 滉滉  

土土　 修修 

中中　 圭圭  

Club 

Team MSC Racing & ス ススス ス スス ス ス  

ス スススス ススス KATO 

KTMう う潮ス スス ス ス 福福  

戸戸モ スモ スス  

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

12:37.751 

13:46.552 

14:14.692 

14:41.820 

14:54.640 

15:41.269 

BestLap 

2:28.058 

2:42.910 

2:45.337 

2:53.377 

2:48.844 

3:01.544 

In Lap 

5 

4 

2 

5 

3 

2 

ス ポ ス ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

周周周の多い順

2位と の差  

1:08.801 

平平平平 

40.145 

ベ ス ポ ベ ベ ベ  

2:28.058 

ベ ス ポ 平平平平 

41.092 

ベ ス ポ ベ ベ ベ 保保保：  

53 - 黒黒　 凌凌  

作作作：  2018/05/02 11:35:08 
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ベ ポ ラ ス ス ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ ス モ ス 選選選選3戦 

中中モ ポ ス モ ス 選選選選3戦 

J65_決決ﾋﾋﾋ2 

ス スス  開開平開  13:59:36 

弘弘弘モ ポ ス モ ス モ スス  1.690 km 

2018/04/29 13:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

53 

18 

66 

2 

22 

30 

名名  

黒黒　 凌凌  

甲甲甲　 昊昊  

土土　 修修 

中中　 滉滉  

西西　 誠誠 

中中　 圭圭  

ク ク ク  

J65 

J65 

J65 

J65 

J65 

J65 

Club 

Team MSC Racing & ク ススク ス スス ス ス  

KTMう う潮ス スス ス ス 福福  

ク スススク ススス KATO 

戸戸モスモ スク  

Total points 

50 

44 

36 

36 

35 

31 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

R2.  

25 

22 

16 

18 

20 

15 

作作作：  2018/05/02 11:51:35 
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ク ラ ラ ス ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

J65総総総総  

弘弘弘モ モ ク モ ク モ スク  1.690 km 



Pos. 

J85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

未未未               

DNS 

レ レレ レレ  

1 

No. 

19 

66 

11 

195 

65 

41 

76 

71 

43 

70 

7 

241 

24 

61 

50 

67 

86 

37 

33 

28 

95 

8 

1 

名名  

山山　 康康 

高高　 央央  

安安　 克克  

大大　 貴貴 

佐佐　 壮壮  

木木　 綾綾 

松松　 玲玲 

林　 理理 

稲稲　 凛 

瀬瀬　 柚柚 

瀬瀬山　 司 

植木　 煌大 

甲甲甲　 飛飛  

岸岸　 悠綾 

坂岸　 穣司 

藤藤　 鈴鈴 

大大　 勘壮  

岸岸　 古古古  

西木　 群司 

矢矢　 剣壮剣 

新新　 梨梨理 

赤松　 樹樹 

竹竹　 優優 

Club 

チ レチチ チ チレ by カ カ チ カ  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

Team Power Band 

Team Power Band 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

SRF team 3 sister 

BIKE SHOP JUN with 1WD 

SRF Team SBE 

Team number one 

TEAM HAMMER 

レ レレ レ レ チ レチ清清 

CLUB M-STYLE 

CLUB M-STYLE 

TEAM OUTRUN 

BikeShopJun with 1WD 

TEAM HAMMER ホレ ホ 学学 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

Total Time 

12:37.943 

12:45.742 

12:50.617 

13:10.789 

13:30.321 

13:40.545 

13:42.277 

14:02.804 

14:09.928 

14:10.716 

14:35.412 

14:46.306 

14:55.177 

14:58.675 

12:48.103 

12:52.072 

12:53.018 

12:53.408 

13:01.523 

13:03.009 

14:34.324 

12:41.086 

BestLap 

2:04.140 

2:04.823 

2:06.108 

2:09.667 

2:12.924 

2:14.368 

2:14.728 

2:15.897 

2:18.183 

2:17.637 

2:21.334 

2:24.717 

2:25.248 

2:24.641 

2:29.214 

2:25.640 

2:31.324 

2:23.116 

2:32.659 

2:32.530 

2:49.122 

2:04.891 

In Lap 

4 

2 

4 

4 

2 

2 

6 

5 

6 

6 

2 

2 

6 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

2 

0 

5 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

25 

周周周の多い順

2位と の差  

3.143 

平平平平 

48.162 

ベ レ ポ ベ チ ベ  

2:04.140 

ベ レ ポ 平平平平 

49.009 

ベ レ ポ ベ チ ベ 保保保：  

19 - 山山　 康康 

作作作：  2018/05/02 11:28:30 
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ベ ポ ラ レ レ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ レ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ レ 選選選選3戦 

J85_決決ﾋﾋﾋ1 

レ レレ  開開平開  11:03:50 

弘弘学モ ポ モ モ レ モ レレ  1.690 km 

2018/04/29 11:00 



Pos. 

J85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

未未未               

DNS 

レ レレ レレ  

1 

No. 

19 

66 

11 

65 

195 

41 

76 

43 

70 

71 

7 

37 

24 

67 

241 

50 

61 

86 

28 

33 

95 

8 

1 

名名  

山山　 康康 

高高　 央央  

安安　 克克  

佐佐　 壮壮  

大大　 貴貴 

木木　 綾綾 

松松　 玲玲 

稲稲　 凛 

瀬瀬　 柚柚 

林　 理理 

瀬瀬山　 司 

岸岸　 古古古  

甲甲甲　 飛飛  

藤藤　 鈴鈴 

植木　 煌大 

坂岸　 穣司 

岸岸　 悠綾 

大大　 勘壮  

矢矢　 剣壮剣 

西木　 群司 

新新　 梨梨理 

赤松　 樹樹 

竹竹　 優優 

Club 

チ レチチ チ チレ by カ カ チ カ  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

Team Power Band 

Team Power Band 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

BIKE SHOP JUN with 1WD 

SRF Team SBE 

SRF team 3 sister 

Team number one 

CLUB M-STYLE 

TEAM HAMMER 

レ レレ レ レ チ レチ清清 

CLUB M-STYLE 

TEAM OUTRUN 

BikeShopJun with 1WD 

TEAM HAMMER ホレ ホ 学学 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

6 

Total Time 

12:45.280 

12:49.164 

12:56.156 

13:33.075 

13:34.396 

13:57.941 

13:58.453 

14:08.280 

14:17.568 

14:18.059 

14:51.251 

14:56.093 

14:57.714 

15:00.910 

15:07.520 

15:13.181 

15:14.010 

12:48.963 

13:26.730 

13:42.971 

14:46.612 

12:44.852 

BestLap 

2:06.294 

2:06.395 

2:07.663 

2:10.251 

2:10.353 

2:17.223 

2:16.410 

2:19.096 

2:19.338 

2:19.080 

2:24.891 

2:26.361 

2:26.738 

2:27.578 

2:28.180 

2:28.253 

2:26.545 

2:29.540 

2:37.937 

2:36.355 

2:52.894 

2:06.151 

In Lap 

5 

4 

5 

6 

5 

6 

4 

3 

6 

5 

5 

5 

2 

5 

4 

4 

5 

3 

3 

3 

2 

0 

3 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

25 

周周周の多い順

2位と の差  

0.428 

平平平平 

47.727 

ベ レ ポ ベ チ ベ  

2:06.151 

ベ レ ポ 平平平平 

48.228 

ベ レ ポ ベ チ ベ 保保保：  

1 - 竹竹　 優優 

作作作：  2018/05/02 11:37:25 
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ベ ポ ラ レ レ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ レ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ レ 選選選選3戦 

J85_決決ﾋﾋﾋ2 

レ レレ  開開平開  14:16:50 

弘弘学モ ポ モ モ レ モ レレ  1.690 km 

2018/04/29 14:00 



Pos. 

J85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

DNF 

レ レレ レレ  

1 

No. 

19 

66 

11 

65 

195 

41 

76 

43 

71 

70 

7 

24 

241 

37 

67 

61 

50 

86 

28 

33 

95 

8 

1 

名名  

山山　 康康 

高高　 央央  

安安　 克克  

佐佐　 壮壮  

大大　 貴貴 

木木　 綾綾 

松松　 玲玲 

稲稲　 凛 

林　 理理 

瀬瀬　 柚柚 

瀬瀬山　 司 

甲甲甲　 飛飛  

植木　 煌大 

岸岸　 古古古  

藤藤　 鈴鈴 

岸岸　 悠綾 

坂岸　 穣司 

大大　 勘壮  

矢矢　 剣壮剣 

西木　 群司 

新新　 梨梨理 

赤松　 樹樹 

竹竹　 優優 

ク ク レ  

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

J85 

レ レレ レレ

Club 

チ レチチ チ チレ by カカ チ カ  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

Team Power Band 

Team Power Band 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

BIKE SHOP JUN with 1WD 

SRF team 3 sister 

SRF Team SBE 

Team number one 

TEAM HAMMER 

CLUB M-STYLE 

レ レレ レ レ チ レチ清清 

CLUB M-STYLE 

TEAM OUTRUN 

BikeShopJun with 1WD 

TEAM HAMMER ホレ ホ 学学 

Total points 

50 

44 

40 

34 

34 

30 

28 

25 

24 

23 

20 

16 

15 

12 

12 

11 

11 

7 

3 

3 

0 

0 

50 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

14 

12 

13 

11 

10 

8 

9 

3 

5 

7 

6 

4 

1 

2 

0 

0 

25 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

11 

12 

10 

8 

6 

9 

7 

4 

5 

3 

2 

1 

0 

0 

25 
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ク ラ ラ レ レ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ レ 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ レ 選選選選3戦 

J85総総総総  

弘弘学モ モ ク モ レ モ レレ  1.690 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

132 

26 

75 

99 

89 

88 

93 

20 

49 

27 

69 

24 

77 

4 

18 

12 

名名  

平平　 豪 

西西　 蒼蒼 

松西　 辰辰 

上上　 凛凛凛  

竹竹　 雄雄 

林　 舜舜 

山山　 孝孝 

中竹　 誠誠 

澤竹　 靖 

山山　 祐祐 

佐佐佐　 拓拓 

村竹　 俊俊 

松西　 進 

中西　 隆隆 

冨冨　 凛隆 

石石　 仁 祐 

Club 

Team Power Band 

讃讃讃讃讃 with NEUTRAL 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

BIKE　 SHOPE　 JUN 

CLUB M-STYLE 

名名レレレ レ レ  

ク レクレク  

チ レチ石上井 

nuts racing 

FFMC西山  

CLUB M-STYLE 

DCRダ ダ ダ ダレク レ レレ レ レ  

AWS川川モ レモ レモ RT 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

12:24.424 

12:32.888 

12:43.046 

13:49.441 

13:52.116 

14:03.215 

14:07.494 

14:10.464 

14:16.463 

14:29.781 

14:40.238 

14:41.069 

12:32.082 

12:40.976 

12:48.374 

13:28.576 

BestLap 

2:01.876 

2:03.487 

2:04.566 

2:15.467 

2:16.285 

2:16.666 

2:18.016 

2:20.095 

2:19.529 

2:21.176 

2:22.796 

2:23.962 

2:22.407 

2:28.064 

2:28.274 

2:36.241 

In Lap 

2 

3 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

3 

5 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

ポ ダ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

周周周の多い順

2位と の差  

8.464 

平平平平 

49.037 

ベ モ ポ ベ ベ ベ  

2:01.876 

ベ モ ポ 平平平平 

49.920 

ベ モ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

132 - 平平　 豪 

作作作：  2018/05/02 11:29:59 
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ベ ダ ラ レ モ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ ク モ モ 選選選選3戦 

中中モ ポ ク モ モ 選選選選3戦 

NB_決決ﾋﾋﾋ1 

レ レモ  開開平開  11:24:09 

弘弘弘モ ポ ク モ モ モ レモ  1.690 km 

2018/04/29 11:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

132 

26 

75 

49 

89 

93 

20 

88 

99 

27 

24 

77 

69 

18 

4 

12 

名名  

平平　 豪 

西西　 蒼蒼 

松西　 辰辰 

澤澤　 靖 

竹澤　 雄雄 

山山　 孝孝 

中澤　 誠誠 

林　 舜舜 

上上　 凛凛凛  

山山　 祐祐 

村澤　 俊俊 

松西　 進 

佐佐佐　 拓拓 

冨冨　 凛太 

中西　 隆太 

石石　 仁 祐 

Club 

Team Power Band 

讃讃讃讃讃 with NEUTRAL 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

チ チチ石上井 

名名レチレ レ レ  

ク チクチク  

CLUB M-STYLE 

BIKE　 SHOPE　 JUN 

nuts racing 

CLUB M-STYLE 

FFMC西山  

DCRダ ダ ダ ダチク レ チレ レ レ  

AWS川川モ チモ チモ RT 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Total Time 

12:33.637 

12:38.068 

12:59.806 

13:53.772 

13:56.120 

13:57.828 

14:00.310 

14:07.416 

14:09.381 

14:44.476 

14:46.135 

14:48.523 

14:49.544 

12:54.557 

12:59.657 

13:05.506 

BestLap 

2:03.242 

2:04.679 

2:07.894 

2:16.931 

2:17.033 

2:16.100 

2:18.293 

2:17.419 

2:18.524 

2:24.125 

2:23.448 

2:23.403 

2:20.516 

2:31.550 

2:31.087 

2:34.790 

In Lap 

2 

4 

2 

4 

2 

3 

2 

3 

2 

6 

6 

6 

6 

2 

5 

4 

ポ ダ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

周周周の多い順

2位と の差  

4.431 

平平平平 

48.437 

ベ モ ポ ベ ベ ベ  

2:03.242 

ベ モ ポ 平平平平 

49.366 

ベ モ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

132 - 平平　 豪 

作作作：  2018/05/02 11:38:23 
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ベ ダ ラ レ モ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ ク モ モ 選選選選3戦 

中中モ ポ ク モ モ 選選選選3戦 

NB_決決ﾋﾋﾋ2 

レ チモ  開開平開  14:34:26 

弘弘弘モ ポ ク モ モ モ チモ  1.690 km 

2018/04/29 14:15 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

132 

26 

75 

89 

49 

99 

93 

88 

20 

27 

24 

69 

77 

18 

4 

12 

名名  

平平　 豪 

西西　 蒼蒼 

松西　 辰辰 

竹竹　 雄雄 

澤竹　 靖 

上上　 凛凛凛  

山山　 孝孝 

林　 舜舜 

中竹　 誠誠 

山山　 祐祐 

村竹　 俊俊 

佐佐佐　 拓拓 

松西　 進 

冨冨　 凛太 

中西　 隆太 

石石　 仁 祐 

ク ク ク  

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

Club 

Team Power Band 

讃讃讃讃讃 with NEUTRAL 

SP忠忠忠忠 with Team Mickey 

チ チチ石上井 

BIKE　 SHOPE　 JUN 

名名レチレ レ レ  

CLUB M-STYLE 

ク チクチク  

nuts racing 

CLUB M-STYLE 

FFMC西山  

DCRダ ダ ダ ダチク レ チレ レ レ  

AWS川川モチモ チク RT 

Total points 

50 

44 

40 

32 

30 

30 

29 

28 

27 

22 

19 

18 

17 

13 

13 

10 

R1.  

25 

22 

20 

16 

12 

18 

14 

15 

13 

11 

9 

10 

8 

6 

7 

5 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

12 

15 

13 

14 

11 

10 

8 

9 

7 

6 

5 
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ク ダ ラ レ ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

NB総川総総  

弘弘弘モ モ ク モ ク モ チク  1.690 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

131 

68 

54 

50 

93 

47 

29 

7 

31 

96 

名名  

袴袴　 哲哲 

橋橋　 俊俊  

瀬瀬瀬　 禅 

坂橋　 勇勇 

竹竹　 元元 

高高　 真真 

宮竹　 隼隼 

足足　 浩勇 

髙髙　 優勇 

濱袴　 創創 

Club 

BOSS RACING with YSP浜浜  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team-ON with モ レモ レモ BOX 

レ レレ レ レ レ レレ清清 

和髙レレレ レ レ  with ウ ウ レ レ 大竹 

レ レレチ チ チ チ チ レ チ ＆エ レエエ エ チ エ レ 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

TEAM OUTRUN 

モ チ エ モ エ チ エ モ  

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total Time 

18:27.488 

18:36.720 

18:43.442 

19:04.855 

19:14.753 

19:28.658 

19:37.387 

19:37.778 

20:07.722 

18:45.201 

BestLap 

1:59.808 

2:02.196 

2:02.008 

2:04.468 

2:05.611 

2:04.982 

2:09.542 

2:08.592 

2:09.481 

2:12.924 

In Lap 

4 

3 

3 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

2 

ポ ポ レ チ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

周周周の多い順

2位と の差  

9.232 

俊平平平 

49.442 

ベ モ チ ベ チ ベ  

1:59.808 

ベ モ チ 俊平平平 

50.781 

ベ モ チ ベ チ ベ 保保保：  

131 - 袴袴　 哲哲 
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ベ ポ ラ レ モ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ チ エ モ モ 選選選選3戦 

中中モ チ エ モ モ 選選選選3戦 

NA_決決ﾋﾋﾋ1 

レ レモ  開開平開  11:40:24 

弘弘弘モ チ エ モ モ モ レモ  1.690 km 

2018/04/29 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

131 

68 

54 

93 

47 

7 

29 

50 

31 

96 

名名  

袴袴　 哲哲 

橋橋　 俊俊  

瀬瀬瀬　 禅 

竹竹　 元元 

高高　 真真 

足足　 浩浩 

宮竹　 隼隼 

坂橋　 勇浩 

髙髙　 優浩 

濱袴　 創創 

Club 

BOSS RACING with YSP浜浜  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team-ON with モ レモ レモ BOX 

和髙レレレ レ レ  with ウ ウ レ レ 大竹 

チ レチチ チ チ チ チ レ チ ＆エ チエエ エ チ エ レ 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

レ レレ レ レ チ レチ清清 

TEAM OUTRUN 

モ チ エ モ エ チ エ モ  

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Total Time 

18:15.023 

18:49.915 

19:13.906 

19:21.675 

19:31.083 

19:33.197 

19:50.901 

19:56.014 

19:56.678 

20:15.355 

BestLap 

2:00.074 

2:03.186 

2:02.847 

2:06.344 

2:07.359 

2:07.935 

2:07.525 

2:06.182 

2:10.449 

2:12.323 

In Lap 

2 

2 

4 

4 

2 

3 

3 

2 

5 

3 

ポ ポ レ チ  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

周周周の多い順

2位と の差  

34.892 

俊平平平 

50.004 

ベ モ チ ベ チ ベ  

2:00.074 

ベ モ チ 俊平平平 

50.669 

ベ モ チ ベ チ ベ 保保保：  

131 - 袴袴　 哲哲 

作作作：  2018/05/02 11:39:04 
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ベ ポ ラ レ モ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ チ エ モ モ 選選選選3戦 

中中モ チ エ モ モ 選選選選3戦 

NA_決決ﾋﾋﾋ2 

レ レモ  開開平開  14:54:45 

弘弘弘モ チ エ モ モ モ レモ  1.690 km 

2018/04/29 14:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

131 

68 

54 

93 

50 

47 

7 

29 

31 

96 

名名  

袴袴　 哲哲 

橋橋　 俊俊  

瀬瀬瀬　 禅 

竹竹　 元元 

坂橋　 勇勇 

高高　 真真 

足足　 浩勇 

宮竹　 隼隼 

髙髙　 優勇 

濱袴　 創創 

ク ク ク  

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

NA 

Club 

BOSS RACING with YSP浜浜 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team-ON with モ レモ レモ BOX 

和髙レレレ レ レ  with ウ ウ レ レ 大竹 

レ レレ レ レ レ レレ清清 

レ レレチ チ チ チ チ レ チ ＆エ レエエ ク チ エ レ 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

TEAM OUTRUN 

モ チ エ ク エ チ ク ク  

Total points 

50 

44 

40 

34 

31 

31 

28 

28 

24 

22 

R1.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

13 

14 

12 

11 

R2.  

25 

22 

20 

18 

13 

16 

15 

14 

12 

11 

作作作：  2018/05/02 11:54:22 
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ク ラ ラ レ ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ チ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ チ ク モ ク 選選選選3戦 

NA総総総総  

弘弘弘モ チ ク モ ク モ レク  1.690 km 



Pos. 

IA 

1 

2 

IB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

14 

44 

70 

67 

136 

60 

58 

102 

52 

62 

101 

29 

36 

41 

74 

82 

163 

65 

115 

51 

43 

113 

126 

120 

名名  

長長　 健健 

小小　 庸庸  

牟牟牟　 侑侑 

古古　 翼 

西西　 顕顕 

村村　 侑大 

鈴鈴　 悠悠  

佐佐　 雄雄  

土土　 拳拳拳  

殿殿　 徹徹 

山牟　 雄太 

坂坂　 明明 

福小　 翼 

森牟　 虎雄虎  

錦錦　 誉 

土土　 敏敏  

武武　 宏宏 

今今　 光光 

漆漆　 雅雅 

行行　 勝勝 

藤漆　 太健 

新牟　 康康 

尾尾　 信徹 

壬壬　 伸健 

Club 

Team Sakurai with waki Racing 

Bells Racing with MORIWAKI 

MFレ レレ レ レ  with TODAY SPORTS 

MOTION RACING 

レ グ レレ レ グ グ グ ＆NUTEC 

YSP浜浜侑浜レ レレ レ レ  

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

ア ア レ ア レ レ レレ レ レ  

R.T.花花  

POE RACING 

Team ITOMO 

レ レレ レ レ レ レレ清清 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

TEAM OUTRUN 

TEAM OUTRUN 

朝のレ レレ レ レ レ レレ  

ダ ダ ダ ダレダ レ レレ レ レ  

DCRﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀ with 1WD 

轍レレレ レ レ  

西山レ グ レレ グ レグ グ レ レ  

ス スレア レ レレ レ レ ＆レ レ レ レの葵葵葵  

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

Total Time 

23:25.714 

23:51.196 

24:15.054 

24:19.902 

24:21.771 

24:32.203 

24:49.082 

24:52.350 

25:01.913 

25:09.132 

25:21.446 

25:21.896 

23:35.898 

23:40.084 

23:51.710 

24:10.946 

24:26.536 

24:26.755 

25:26.087 

25:33.634 

25:34.646 

23:43.393 

24:26.662 

25:29.753 

BestLap 

1:55.391 

1:55.826 

1:57.672 

1:59.857 

1:59.019 

2:00.685 

2:00.291 

2:00.911 

2:02.092 

2:02.057 

2:02.774 

2:01.575 

2:04.894 

2:02.018 

2:07.005 

2:02.479 

2:09.158 

2:08.568 

2:13.904 

2:15.747 

2:15.855 

2:17.130 

2:18.235 

2:12.448 

In Lap 

3 

3 

5 

4 

5 

8 

2 

7 

6 

5 

2 

5 

3 

4 

5 

2 

3 

6 

3 

2 

4 

4 

9 

3 

ポ ダ レ ポ  

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

周周周の多い順

2位と の差  

25.482 

庸平平平 

51.937 

ベ ス ポ ベ ベ ベ  

1:55.391 

ベ ス ポ 庸平平平 

52.725 

ベ ス ポ ベ ベ ベ 保保保：  

14 - 長長　 健健 

作作作：  2018/05/02 11:32:28 
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Orbits 

www.mylaps.com 

ベ ダ ラ レ ス ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ ア モ ス 選選選選3戦 

中中モ ポ ア モ ス 選選選選3戦 

IB/IA_決勝ﾋﾀﾋ1 

レ レス  開開平開  12:03:03 

弘弘弘モ ポ ア モ ス モ レス  1.690 km 

2018/04/29 11:50 



Pos. 

IA 

1 

2 

IB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

DNF 

未未未               

DNS 

DNS 

No. 

44 

14 

102 

70 

67 

41 

136 

52 

101 

29 

36 

62 

82 

58 

65 

163 

115 

51 

74 

43 

113 

60 

120 

126 

名名  

小小　 庸庸  

長長　 健健 

佐佐　 雄雄  

牟牟牟　 侑侑 

古古　 翼 

森牟　 虎雄虎  

西西　 顕顕 

土土　 拳拳拳  

山牟　 雄太 

坂坂　 明明 

福小　 翼 

殿殿　 徹徹 

土土　 敏敏  

鈴鈴　 悠悠  

今今　 光光 

武武　 宏宏 

漆漆　 雅雅 

行行　 勝勝 

錦錦　 誉 

藤漆　 太健 

新牟　 康康 

村村　 侑大 

壬壬　 伸健 

尾尾　 信徹 

Club 

Bells Racing with MORIWAKI 

Team Sakurai with waki Racing 

MFレ レレ レ レ  with TODAY SPORTS 

MOTION RACING 

Team ITOMO 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

ア ア レ ア レ レ レレ レ レ  

R.T.花花  

POE RACING 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

YSP浜浜侑浜レ レレ レ レ  

TEAM OUTRUN 

TEAM OUTRUN 

朝のレ レレ レ レ の レの  

ダ ダ ダ ダレダ レ レレ レ レ  

レ レレ レ レ の レの清清 

DCRﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀ with 1WD 

轍レレレ レ レ  

レ グ レレ レ グ グ グ ＆NUTEC 

ス スレア レ レレ レ レ ＆レ レ レ レの葵葵葵  

西山レ グ レレ グ レグ グ レ レ  

Laps 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

Total Time 

18:36.206 

18:42.694 

17:25.946 

17:38.357 

17:51.786 

17:52.372 

17:52.718 

18:01.496 

18:06.289 

18:07.677 

18:14.450 

18:16.419 

18:19.535 

18:35.094 

16:39.589 

16:56.904 

17:00.721 

17:25.166 

17:43.350 

15:03.574 

15:06.602 

BestLap 

1:55.540 

1:56.510 

2:01.107 

2:00.763 

2:00.929 

2:02.095 

2:01.122 

2:03.789 

2:04.952 

2:04.148 

2:04.001 

2:01.947 

2:02.947 

2:03.192 

2:09.690 

2:10.897 

2:11.664 

2:15.175 

2:10.253 

2:16.983 

2:16.706 

In Lap 

5 

4 

3 

2 

3 

2 

2 

6 

3 

3 

3 

5 

2 

5 

6 

5 

5 

4 

2 

5 

5 

0 

0 

0 

ポ ダ レ ポ  

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

0 

0 

0 

周周周の多い順

コ コ レ ポ  

マレの ア マ マ レ マ の為為為為為。 為為為為赤赤で 規規赤規の 75%を越え えいえ 為こ の赤赤で の順順を を を えレ レス 結結と と と 。  

2順と の差  

6.488 

庸平赤平 

49.055 

ベ ス ポ マ マ ベ  

1:55.540 

ベ ス ポ 庸平赤平 

52.657 

ベ ス ポ マ マ ベ 保保保：  

44 - 小小　 庸庸  

作作作：  2018/05/02 11:40:30 

計赤長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

マ ダ ラ レ ス ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ為中モ ポ ア モ ス 選選選選3戦 

為中モ ポ ア モ ス 選選選選3戦 

IB/IA_決勝ﾋﾀﾋ2 

レ レス  開開赤規  15:18:16 

弘弘弘モ ポ ア モ ス コ レス  1.690 km 

2018/04/29 14:50 



Pos. 

IA 

1 

2 

IB 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

44 

14 

70 

67 

102 

136 

52 

41 

101 

58 

29 

62 

36 

60 

82 

65 

163 

74 

115 

51 

43 

113 

120 

126 

名名  

小小　 庸庸  

長長　 健健 

牟牟牟　 侑侑 

古古　 翼 

佐佐　 雄雄  

西西　 顕顕 

土土　 拳拳拳  

森牟　 虎雄虎  

山牟　 雄太 

鈴鈴　 悠悠  

坂坂　 明明 

殿殿　 徹徹 

福小　 翼 

村村　 侑大 

土土　 敏敏  

今今　 光光 

武武　 宏宏 

錦錦　 誉 

漆漆　 雅雅 

行行　 勝勝 

藤漆　 太健 

新牟　 康康 

壬壬　 伸健 

尾尾　 信徹 

ク ク ク  

IA 

IA 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

IB 

Club 

Bells Racing with MORIWAKI 

Team Sakurai with waki Racing 

MFレ レレ レ レ  with TODAY SPORTS 

MOTION RACING 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

Team ITOMO 

ア ク レ ア レ レ レレ レ レ  

YSP浜浜侑浜レレレ レ レ  

R.T.花花  

POE RACING 

レ グ レレ レ グ グ グ ＆NUTEC 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福山  

TEAM OUTRUN 

TEAM OUTRUN 

レ レレ レ レ レ レレ清清 

朝のレレレ レ レ レ レレ  

ダ ダ ダ ダレダ レ レレ レ レ  

DCRﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀﾀ with 1WD 

轍レレレ レ レ  

ク スレク レ レレ レ レ ＆レ レ レ レの葵葵葵  

西山レ グ レレ グ レグ グ レ レ  

Total points 

47 

47 

47 

42 

40 

36 

29 

27 

26 

25 

24 

24 

22 

18 

17 

13 

13 

12 

10 

8 

5 

3 

0 

0 

R1.  

22 

25 

25 

22 

15 

20 

14 

9 

12 

16 

11 

13 

10 

18 

7 

5 

6 

8 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

R2.  

25 

22 

22 

20 

25 

16 

15 

18 

14 

9 

13 

11 

12 

0 

10 

8 

7 

4 

6 

5 

3 

2 

0 

0 

作作作：  2018/05/02 11:55:07 

計計長　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ダ ラ レ ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

IB/IA総総総総  

弘弘弘モ モ ク モ ク モ レク  1.690 km 



Pos. 

承承： 85 

1 

2 

3 

4 

5 

承承： OP 

1 

2 

No. 

66 

195 

41 

7 

24 

132 

54 

名名  

高高　 央央  

大大　 貴貴 

木木　 綾綾 

瀬瀬瀬　 司 

甲甲甲　 飛飛  

平大　 豪 

瀬瀬瀬瀬 

Club 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team Power Band 

Team Power Band 

Team Power Band 

Laps 

6 

6 

6 

5 

5 

6 

6 

Total Time 

13:12.918 

13:26.462 

14:08.698 

12:33.567 

13:13.133 

12:22.618 

12:27.176 

BestLap 

2:10.526 

2:12.386 

2:18.672 

2:25.751 

2:27.857 

2:02.227 

2:02.561 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

2 

4 

2 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

周周周の多い順

2位と の差  

4.558 

平平平平 

49.156 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ  

2:02.227 

ベ ベ ポ 平平平平 

49.776 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

132 - 平大　 豪 

作作作：  2018/05/02 11:33:44 

計平計　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

ベ ポ ラ レ ベ ：  UZUSHIO RABING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

承承85/OP_決決ﾋﾋﾋ1 

レ レベ  開開平開  12:32:22 

弘弘弘モ ポ モ モ ベ モ レベ  1.690 km 

2018/04/29 12:15 



Pos. 

承承： 85 

1 

2 

3 

4 

5 

承承： OP 

1 

DNF 

No. 

66 

195 

41 

7 

24 

132 

54 

名名  

高高　 央央  

大大　 貴貴 

木木　 綾綾 

瀬瀬瀬　 司 

甲甲甲　 飛飛  

平大　 豪 

瀬瀬瀬瀬 

Club 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team Power Band 

Team Power Band 

Team Power Band 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Total Time 

13:10.819 

13:27.978 

14:22.558 

15:04.248 

15:05.850 

12:37.412 

6:42.555 

BestLap 

2:09.923 

2:12.742 

2:21.551 

2:26.717 

2:26.725 

2:03.958 

2:42.080 

In Lap 

4 

3 

2 

2 

2 

6 

2 

ポ ポ レ ポ  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

0 

周周周の多い順

2位と の差  

33.407 

平平平平 

48.196 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ  

2:03.958 

ベ ベ ポ 平平平平 

49.081 

ベ ベ ポ ベ ベ ベ 保保保：  

132 - 平大　 豪 

作作作：  2018/05/02 11:41:39 

計平計　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

ベ ポ ラ レ ベ ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

中中モ ポ モ モ ベ 選選選選3戦 

承承_85/OP決決ﾋﾋﾋ2 

レ レベ  開開平開  15:45:58 

弘弘弘モ ポ モ モ ベ モ レベ  1.690 km 

2018/04/29 15:15 



Pos. 

承承： 85 

1 

2 

3 

4 

5 

承承： OP 

1 

2 

No. 

66 

195 

41 

7 

24 

132 

54 

名名  

高高　 央央  

大大　 貴貴 

木木　 綾綾 

瀬瀬瀬　 司 

甲甲甲　 飛飛  

平大　 豪 

瀬瀬瀬瀬 

ク ク ク  

承承： 85 

承承： 85 

承承： 85 

承承： 85 

承承： 85 

承承： OP 

承承： OP 

Club 

KTMう う潮レ レレ レ レ 福瀬  

Team Power Band 

Team Power Band 

Team Power Band 

Total points 

50 

44 

40 

36 

32 

50 

22 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

25 

0 

作作作：  2018/05/02 11:56:32 

計計計　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 競競競競  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ラ ラ レ ク ：  UZUSHIO RACING 

2018MFJ中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

中中モ モ ク モ ク 選選選選3戦 

承承85/OP総総総総  

弘弘弘モ モ ク モ ク モ レク  1.690 km 


